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RG332 Regatta ACTION kurze Hose 30 / Black [#000000]

22,14 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Regatta
Bestell-Nr.: RG332-BK-30

Dauerhaft wasserabweisende Ausstattung
Halbelastischer Taillenbund
Gürtelschlaufen
Zwei große Fronttaschen mit Saumfalten
Zwei hintere Taschen, davon eine mit verdecktem Reißverschluss

Grammatur: 170 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 32
• 34
• 38
• 40
• 46
• 42
• 30
• 44
• 36

Farbe
• Black [#000000]
• Green [#435758]
• Lichen [#C2B9B9]
• Navy [#051734]


